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SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 38 JAKARTA

10854127xxx

10/01/2024 06:40:30

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 101,199,684.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA PUSAT

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 123,832,193.00

2 27-12-2023 07:39:51 SMK Negeri 38 Jakarta 2,208,000.00 121,624,193.00

3 27-12-2023 07:41:44 128340002501026|PPH PS 21/171/20100167 232,093.00 121,392,100.00

4 27-12-2023 07:42:12 128340002509106|PPN/172/20100167 1,375,000.00 120,017,100.00

5 27-12-2023 07:42:37 128340002520026|PPH PS 23 JASA I/173/20100167 250,000.00 119,767,100.00

6 27-12-2023 07:51:44 SMK Negeri 38 Jakarta 4,525,808.00 115,241,292.00

7 27-12-2023 07:52:01 SMK Negeri 38 Jakarta 4,525,808.00 110,715,484.00

8 27-12-2023 07:52:10 SMK Negeri 38 Jakarta 4,525,808.00 106,189,676.00

9 27-12-2023 07:52:29 SMK Negeri 38 Jakarta 4,525,808.00 101,663,868.00

10 27-12-2023 08:05:59 128340002967155|PPH PS 21/183/20100167 116,046.00 101,547,822.00

11 27-12-2023 08:06:51 128340002987097|PPH PS 21/184/20100167 116,046.00 101,431,776.00

12 27-12-2023 08:07:17 128340002998102|PPH PS 21/185/20100167 116,046.00 101,315,730.00

13 27-12-2023 08:07:47 128340003013115|PPH PS 21/186/20100167 116,046.00 101,199,684.00
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